
UCHWAŁA Nr 129

PREZYDIUM SENATU

z dnia 26 maja 2006 r.

zmieniająca uchwałę nr 96 Prezydium Senatu z dnia 20 kwietnia 2006 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadań państwowych

(inwestycyjnych) w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2006 r.

Na podstawie art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 96 Prezydium Senatu z dnia 20 kwietnia 2006 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu „Wspólnota Polska” w Warszawie zadań państwowych (inwestycyjnych)

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2006 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 592 102 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa

tysiące sto dwa złote) do kwoty 1 032 904 zł (słownie: jeden milion trzydzieści dwa tysiące

dziewięćset cztery złote);

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zmiany umowy ze Stowarzyszeniem „Wspólnota

Polska” stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie „Wspólnota Polska”

zleconych zadań państwowych sprawuje Szef Kancelarii Senatu.



- 2 -

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

   Bogdan   B O R U S E W I C Z



- 3 -

Załącznik
do uchwały Nr 129
Prezydium Senatu
z dnia 26 maja 2006 r.

Wykaz zadań państwowych (inwestycyjnych) zleconych

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" do realizacji w 2006 r.

1. Remont Domu Polskiego w Skrzeczoniu w Czechach 39 572 zł

2. Remont Domu Polskiego w Wędryni w Czechach 89 840 zł

3. Remont świetlicy środowiskowej w Wilnie na Litwie 25 775 zł

4. Remont Przedszkola w Daugavpilsie na Łotwie 61 016 zł

5. Doprowadzenie gazu do budynku DP w Bielcach na Mołdawii 28 877 zł

6. Remont Domu Polskiego w Oziersku w Rosji 95 187 zł

7. Budowa Szkoły z przedszkolem w Pojana Mikuli w Rumunii 100 535 zł

8. Remont Polskiego Ośrodka Młodzieżowego w Burzaco

w Argentynie

147 647 zł

9. Remont Domu Polskiego w Buenos Aires w Argentynie 103 209 zł

10. Roboty wykończeniowe siedziby Braspolu w Guarani das

Missoes w Brazylii

60 979 zł

11. Remont Kościoła w Biełastoku k. Tomska w Rosji 24 599 zł

12. Remont Kościoła w Tobolsku w Rosji 25 668 zł

13. Zakończenie budowy Domu Polskiego z częścią muzealną

w Kirowogradzie na Ukrainie

230 000 zł

suma:
w tym koszty pośrednie do:

1 032 904 zł
67 138 zł


